
FOOING Mini Kostkarka do Lodów 15kg/24h,
Samoczyszcząca, Czarna, 2,2l
Indeks: 810942 Producent: FOOING Kod producenta: Ice Machine-B-10015706-YSSEU0210

Cena: 681.43 zł

Opis

FOOING Kostkarka do lodu w 6 minut, kostkarka do lodu 2,2
l, kostkarka do lodu 15 kg/24 h, funkcja samoczyszczenia, 2
rozmiary kostek lodu, czarna
Producent: FOOING

Kostkarka do lodu FOOING to idealne rozwiązanie dla miłośników świeżych lodów. Wyposażona w najnowocześniejszy
kompresor, jest niezwykle wydajna i cicha w produkcji. Możesz cieszyć się 9 kostkami lodu co 6-8 minut, a dziennie
wyprodukować aż 12 kg. Dzięki funkcji samoczyszczenia, utrzymanie jej w czystości jest łatwe i szybkie.

Dwukrotnie przemyślana konstrukcja kostkarki pozwala na wybór między dwoma rozmiarami kostek lodu - małymi i dużymi.
Dodatkowo, delikatna podczerwień informuje o wszelkich nieprawidłowościach np. pełnym pojemniku na lód. Kostkarka jest
przenośna i łatwa w użyciu, idealna do użytku w domu czy na małych imprezach.

To niezawodne urządzenie, które sprawi, że będziesz cieszyć się świeżymi kostkami lodu zawsze w zasięgu ręki.
Kompaktowa i stylowa, czarna kostkarka do lodu FOOING nie tylko doskonale spełnia swoje funkcje, ale także estetycznie
prezentuje się w każdej kuchni.

【Cicha i wydajna kostkarka】Wyposażona w najnowocześniejszy kompresor, ta mini kostkarka lodu jest bardzo
wydajna i cicha w procesie produkcji lodów. produkuje 9 kostek lodu w ciągu 6 – 8 minut, 12 kg dziennie, umożliwia
przygotowanie świeżych lodów, kiedy tylko chcesz.
【Samoczyszczająca maszyna do lodu】Wystarczy jedno naciśnięcie przycisku "Czyszczenie" nasza przenośna
kostkarka do lodu przechodzi w tryb samoczyszczenia, który nie tylko redukuje wapno i bakterie, ale także oszczędza
czas na czyszczenie.
【2 rozmiary kostek lodu】Nasza kompaktowa kostkarka do lodu ma dwa rozmiary (małe i duże) kulistych kostek lodu.
Z workami na lód, szufelką i koszem. Niezależnie od tego, czy chcesz utrzymać świeżość napojów, czy żywności,
nasze maszyny do lodów spełnią Twoje potrzeby.
【Inteligentna konstrukcja】Delikatna podczerwień maszyna do kostek lodu umożliwia przypomnienie o nieprawidłowej
sytuacji. Jeśli lód jest pełny lub ma zbyt mało wody, wskaźnik na panelu zapala się, aby zapobiec przelaniu się lodu.
Proces produkcji lodu można również zobaczyć przez przezroczyste okienko.
Przenośna i kompaktowa kostkarka do lodu: Ta lekka i smukła kostkarka do lodu może być umieszczona wszędzie.
Kostkarka do lodu FOOING to wspaniały wybór do mieszkania lub na małej imprezie, zapewnia czyste kostki lodu.

zawarte komponenty: Kostkarka
waga opakowania przedmiotu: 8 kilograms
chłodziwo: R600a



Waga 8 kg

Pojemność zbiornika 2,2 l

Moc dzienna produkcji
lodu

15 kg/24h

Kolor Czarny

Napięcie 220 V

pojemność: 2.2 liters
producent: FOOING
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6974019176930
zalecane węzły przeglądania: 26968686031, 20658154031
punkt znaku wypunktowania: 【Cicha i wydajna kostkarka】Wyposażona w najnowocześniejszy kompresor, ta mini
kostkarka lodu jest bardzo wydajna i cicha w procesie produkcji lodów. produkuje 9 kostek lodu w ciągu 6 – 8 minut, 12
kg dziennie, umożliwia przygotowanie świeżych lodów, kiedy tylko chcesz., 【Samoczyszczająca maszyna do
lodu】Wystarczy jedno naciśnięcie przycisku "Czyszczenie" nasza przenośna kostkarka do lodu przechodzi w tryb
samoczyszczenia, który nie tylko redukuje wapno i bakterie, ale także oszczędza czas na czyszczenie., 【2 rozmiary
kostek lodu】Nasza kompaktowa kostkarka do lodu ma dwa rozmiary (małe i duże) kulistych kostek lodu. Z workami
na lód, szufelką i koszem. Niezależnie od tego, czy chcesz utrzymać świeżość napojów, czy żywności, nasze maszyny
do lodów spełnią Twoje potrzeby., 【Inteligentna konstrukcja】Delikatna podczerwień maszyna do kostek lodu
umożliwia przypomnienie o nieprawidłowej sytuacji. Jeśli lód jest pełny lub ma zbyt mało wody, wskaźnik na panelu
zapala się, aby zapobiec przelaniu się lodu. Proces produkcji lodu można również zobaczyć przez przezroczyste
okienko., Przenośna i kompaktowa kostkarka do lodu: Ta lekka i smukła kostkarka do lodu może być umieszczona
wszędzie. Kostkarka do lodu FOOING to wspaniały wybór do mieszkania lub na małej imprezie, zapewnia czyste
kostki lodu.
numer modelu: HZB-12B-S
Opis produktu: Kostkarka
marka: FOOING
nazwa przedmiotu: FOOING Kostkarka do lodu w 6 minut, kostkarka do lodu 2,2 l, kostkarka do lodu 15 kg/24 h,
funkcja samoczyszczenia, 2 rozmiary kostek lodu, czarna
Napięcie: 220 volts
data uruchomienia strony produktu: 2023-02-10T08:44:06.991Z
Liczba przedmiotów: 1
numer części: Ice Machine-B-10015706-YSSEU0210

Parametry

Zdjęcia
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